
Vi på Sustend är ständigt på jakt efter att finna fler likasinnade, engagerade
projektledare som, precis som vi, brinner för att få fastigheter att leva. 

Just nu söker vi en Senior Projektledare

Medan vår historia präglats av en stark närvaro inom bostadsrättsföreningar, står vi
nu inför en spännande förändring med ökat fokus på den kommersiella marknaden.
Denna skiftning i strategi öppnar upp för nya möjligheter och utmaningar, och därför
letar vi efter en individ som inte bara besitter gedigen erfarenhet inom den
kommersiella sektorn utan också är driven av en stark entreprenöriell anda. Vi söker
dig med ett brett nätverk och en djup förståelse för den kommersiella sidans
krav och möjligheter. Din förmåga att vara säljande och bidra till vår tillväxtresa är
av stor vikt.

Vi tror på att ständigt utvecklas och växa, både som individer och som organisation.
Genom att ständigt utmana oss själva och våra befintliga affärsmodeller kan vi skapa
en dynamisk miljö där innovation och tillväxt blomstrar. Som en nyckelaktör i vår
tillväxtstrategi kommer du att ha möjlighet att påverka och forma vår fortsatta
utveckling. Tillsammans kan vi bygga upp starka relationer, utveckla nya
affärsmöjligheter och driva framgångsrika projekt.

Är du vår nästa nyckelperson? 



Vår bransch och omvärld utvecklas i en hastig takt, där teknologiska framsteg och
förändringar i samhället ständigt påverkar hur vi arbetar med fastigheter. Områden
som artificiell intelligens (AI), hållbarhet och digitalisering blir alltmer centrala.
På Sustend är vi medvetna om dessa utvecklingar och strävar efter att vara i
framkant inom dessa områden. Vi ser potentialen i att integrera AI för att optimera
vårt arbete, samt att driva hållbara lösningar för att minska vår miljöpåverkan.
Digitaliseringen öppnar också upp nya möjligheter för effektivare projektledning och
kommunikation med kunder och samarbetspartners. För den rätta kandidaten kan
detta vara en spännande möjlighet att vara en del av en organisation som aktivt
anpassar sig till framtidens utmaningar och möjligheter.

Vi ser fram emot att välkomna en passionerad och ambitiös individ som delar vår
vision om att inte bara möta, utan överträffa, våra och våra kunders mål och
förväntningar. Om du är redo att anta denna utmaning och ta din karriär till nästa
nivå, då är detta din chans att bli en del av vårt team och forma framtiden
tillsammans med oss. 

Vi har många nya spännande uppdrag med start under 2024, både inom
kommersiell verksamhet, industri och ROT, men vi har ambitionen att växa med
ännu fler uppdrag och nya kollegor som hjälper till att sprida kunskap, glädje och
gemenskap! 

För att lyckas som projektledare hos oss ser vi att du har en gedigen bakgrund
inom branschen, med minst 10 års erfarenhet inom bygg- eller projektledning,
och gärna en akademisk bakgrund. Att ha B-körkort och behärska svenska i tal och
skrift är en förutsättning. Ytterligare meriter är om du är certifierad kontrollansvarig
och/eller besiktningsman.

Utöver det är det viktigt att du är en målmedveten individ med stort driv där fokus
ligger på att driva dina projekt i hamn- antingen självständigt eller i större team och
uppskattar utmaningar i såväl stort som smått. En prestigelös teamplayer som delar
vår vision om att tillsammans är vi starkast och är mån om en kultur där vi lär av
varandra, en värdering som vi ser att du delar med oss. 

Hos oss trivs du som:
Har stark entreprenörsanda
Drivs av mål- och resultatfokus
Har fokus på vår gemensamma tillväxtresa
Besitter en social förmåga där kundnöjdhet, långsiktiga relationer och
nätverkande faller sig naturligt.
Uppskattar att arbeta i en organisation där vi gläds med varandra och hjälper
varandra i stort som smått.  



Sustend grundades med en tydlig vision: Vi ska få fastigheter att leva! 

Vi är ett gäng drivna husnördar som brinner för att skapa goda förutsättningar för att
våra fastigheter, nya som gamla, ska få leva utifrån de bästa förutsättningarna. På
vägen dit ser vi till att skapa glädje i allt vi gör!

Våra huvudområden är projektledning och underhållsplanering; med god insikt i
energieffektiviserande åtgärder hjälper vi till i alla delar utav byggprocessen;
projektutveckling, projekteringsledning, byggprojektledning, besiktning och gröna
underhållsplaner. Från ax till limpa!

Vi älskar att utmana befintliga strukturer och finna nya tankesätt, och resan har bara
börjat! Därför har vi skapat en kultur där alla på Sustend får chansen att påverka
både sin egen utveckling och bolagets. Tillsammans är vi bättre än igår!

Låter det här som din nästa arbetsplats där du får bidra med din kompetens och
utvecklas tillsammansmed oss? 

Hör av dig till:

Fredrik Kjelstrup
   CFK Rekrytering
 Mob: 0722-477474

Mail: fredrik@cfkrekrytering.se

mailto:sami.nivala@sustend.se



